主催者HP http://www.esec.jp/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： eigyo@shikino.co.jp

主催者HP http://www.esec.jp/
※本件に関するお問合せ先

営業部 TEL：06-6150-7733 (大阪) 03-5777-3340 (東京)
E-mail： eigyo@shikino.co.jp

拝啓 貴社、益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。
この度、弊社は昨年に引き続き「組込みシステム開発技術展（ESEC2015）」に出展の運びとなりましたの
でご案内申し上げます。
標準カメラからカスタムカメラ、画像処理開発にわたる

当社画像ソリューションをご覧いただけます！
ご多忙の折 誠に恐縮ではございますが、是非ともこの機会に弊社ブースにお立ち寄りくださいますよう
お願い申し上げます。

敬具

「人数カウントカメラ」のデモを実施します。
内蔵のソフトウェアで人の流れを検知し、

カメラ視野内を通過する人数をカウントします。

出 展 商 材

出展ブース番号 西3-62

高階調・高画質・低消費電力を実現する
世界最速３２倍速JPEGコアのデモを実施します。

カスタムカメラソリューション

カメラ単体(PCレス)で、文字／バーコード／QRコード
読取り可能な「文字認識カメラ」のデモを実施します。

ＣＭＯＳカメラソリューション

IPソリューション

2015年5月13日（水）～15日（金）

東京ビッグサイト 西展示棟

10：00 ～ 18：00まで

（※15日（金）は17：00終了）

「差分検知カメラ」のデモを実施します。
決められたエリアの画像を記憶、変化を検知します。